
ZARZĄDZENIE Nr 103/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny wniosków o udzielenie wsparcia na realizację 

zadań inwestycyjnych polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury oraz umiejętności 

podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości” składanych 

przez organy prowadzące szkoły. 

 

 

Na podstawie art. 17 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) oraz § 6 

ust. 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2022 w sprawie realizacji rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych 

dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości” (Dz. U. poz. 771) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw oceny wniosków o udzielenie wsparcia na realizację 

zadań inwestycyjnych polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury oraz umiejętności 

podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży  – „Laboratoria przyszłości” składanych przez 

organy prowadzące szkoły, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Piotr Pietrzak – koordynator realizacji rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 

2022 r. w sprawie realizacji rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości”, zwany 

dalej koordynatorem; 

2) Piotr Patora – Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

3) Elżbieta Obarek-Gałka – Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

4) Anna Czekalska – Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

5) Aleksandra Majer – Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

6) Wioletta Wyrębkiewicz – Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

7) Renata Dzierżawska-Bątal – Wydział Rodziny i Polityki Społecznej; 

8) Agnieszka Przybysz – Wydział Rodziny i Polityki Społecznej. 

 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) dokonywanie oceny składanych przez organu prowadzące szkoły wniosków o udzielenie 

wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury 

oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria 

przyszłości”, zwany dalej „wnioskiem”; 

2) przekazywanie Wojewodzie Łódzkiemu na bieżąco informacji o ocenianych wnioskach; 

3) przekazywanie do zatwierdzania Wojewodzie Łódzkiemu listy zawierającej rekomendacje co do 

wysokości wsparcia przyznanego poszczególnym organom prowadzącym szkoły oraz informację 

o wysokości środków, które mają być przekazane na jego rachunek bankowy; 

4) przygotowanie i przekazanie do Prezesa Rady Ministrów zbiorczej informacji o wykorzystaniu 

wsparcia w 2022 r. oraz w latach 2022 – 2023. 

 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje koordynator.  



      2. Koordynator wyznacza członów Zespołu odpowiedzialnych za wykonywanie zadań 

Zespołu, o których mowa w § 2 pkt 2 – 4 oraz za sporządzanie protokołu z posiedzenia Zespołu. 

 

§ 4. Dla ważności decyzji podejmowanych przez Zespół wymagana jest obecność na 

posiedzeniu Zespołu co najmniej połowy jego składu. 

 

§ 5. W przypadku nieobecności w pracy członków Zespołu wskazanych w § 1, jeżeli 

uniemożliwiałoby to odbycie posiedzenia Zespołu na zasadach wynikających z § 4, zastępstwo 

każdorazowo wyznacza bezpośredni przełożony nieobecnego członka Zespołu. 

 

§ 6. Zespół na pierwszym posiedzeniu określa harmonogram pracy oraz termin, tryb, rodzaje 

i zakres uchybień podlegających uzupełnieniu lub korekcie wniosku. 

 

§ 7. Zespół ocenia wnioski na bieżąco w miarę ich wpływu. 

 

§ 8. W sprawach dotyczących prac Zespołu nieuregulowanych w niniejszym Zarządzeniu 

decyduje Zespół w drodze głosowania, zwykłą większością głosów członków obecnych na 

posiedzeniu. W przypadku równej liczby głosów decydujący głos ma koordynator. 

 

§ 9. Obsługę  administracyjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Rodziny i Polityki 

Społecznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 10. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Wydział Prawny Nadzoru i Kontroli Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

§ 11. Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Wojewoda Łódzki.  

 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                              

od 8 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

Tobiasz Bocheński 


